
医療物資寄贈の御礼 

 

 この度、今般の新型コロナウイルス感染症に伴いまして、複数

の企業様から多くの医療物資の寄贈をいただきました。ご厚意に

対しまして、この場を借りて感謝申し上げるとともに大切に使わ

せさせていただきます。今後も感染予防対策を継続しつつ、職員

一丸となって、当院をご利用される皆様に安心・安全な医療提供

が行えるよう努めてまいります。 

 

聖隷沼津病院 

病院長 伊藤 孝 

 

 

(五十音順)

社　名 品　目

株式会社 協立

ゴーグル

マスク

フェイスシールド

次亜塩素酸水

静岡ガス株式会社 フェイスシールド

株式会社ジェイマックシステム マスク

第一生命保険株式会社 次亜塩素酸ナトリウム液

トヨタ自動車株式会社 フェイスシールド

ミドリ安全沼津株式会社 マスク

寄贈期間：5月1日～5月31日


